
 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2016-00078 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

HERBER 

NIXON 

RODRIGUEZ 

MELO 

TRASLADO 

ACTUALIZACI

ÓN 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA08 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2017-00074 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

OMAIRA 

ALEJANDRA 

QUINCHOA 

DE LA CRUZ 

TRASLADO 

ACTUALIZACI

ÓN 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA08 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2017-00094 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

FRANCISCO 

JAVIER 

MUÑOZ 

MUÑOZ 

TRASLADO 

ACTUALIZACI

ÓN 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA08 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2017-00130 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

HERNAN 

ENRIQUEZ 

CORDOBA 

TRASLADO 

ACTUALIZACI

ÓN 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA08 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2017-00131 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

CARMEN 

ELISA 

VALENCIA 

MUÑOZ 

TRASLADO 

ACTUALIZACI

ÓN 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA 08 

DE NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2019-00028 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

EULOGIO 

ZAMORA 

CORDOBA 

TRASLADO 

ACTUALIZACI

ÓN 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

ACTUALIZACIÓN 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA08 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DISTRITO JUDICIAL DE MOCOA  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COLÓN PUTUMAYO 

 

TRASLADO (ARTÍCULO  110 C. G. P.) 

 

 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

CLASE DE 

TRASLADO 

 

INICIACIÓN 

 

EJECUTIVO 

2022-00086 

 

BANCO 

AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

 

NEIRO 

ADRIAN 

CORDOBA 

QUINCHOA 

 

TRASLADO 

LIQUIDACIÓN 

DE CRÉDITO 

PRESENTADA 

POR LA PARTE 

DEMANDANTE 

PARA 

OBJECIÓN 

A LA PARTE 

DEMANDADA 

 

A PARTIR DEL 03 DE 

NOVIEMBRE DE 

2022 CORRE EL 

TÉRMINO DE 

TRASLADO DE LA 

LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO. 

VENCE EL DÍA 08 

DE NOVIEMBRE DE 

2022, A LAS 5 DE 

LA TARDE. 

  

Se fija el presente Aviso hoy 02 de noviembre del año dos mil veintidós (2022). Siendo las 8:00 

a.m. en la página web de la Rama Judicial, por el término de tres (03) días, los que comienzan 

a correr a partir del 03 de noviembre de 2022. (Artículos 110 del Código general del Proceso). 

 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  

 

 

DESFIJACIÓN.  CERTIFICO: Que vence el término de traslado hoy 08 de noviembre del año 

dos mil veintidós (2022), siendo las 5:00 p.m. hora en que se desfija. 

 

 

 
CLAUDIA FERNANDA ENRÍQUEZ ORTIZ 

SECRETARIA  
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REFERENCIA· PROCEso:EJECUTIVo· -;/: +�'·,A�$:-=· ·.:.{'.�:f.�:,:,.,.:; ::,L�: - . ��;t :; t�: . . .  

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO HERijERJiJlON RODRIGUEZ MEtO - - - :  :  . . ; ' .  
RADICADO 2016!0078-'7 -�- . ·:- 

ASUNTO 

· · · · -  .  

... ----�-�: ��- . . .  �. --:�· 

FERNANDO GONZÁLEZ.GAONA, mayor de edad, vecino de Puerto Asís, identificado 
con cédula de ciudadanía número 12 . 1 18 .075 expedida/�riNéivc((flúila)y�:r.P. 17�592:: . . .  
del C. S. J, actuando como apoderado de la parte actora en elproceso de la referencia, 
me permito a l legar a su q�SP�º-.89 actualización de liquidación de crédito del señor(a), 
HERBER NIXON RODRIGUEZiMELO con la cédula ce-ciudadana N.12.912.892 .  -  

Atentamente, - � -  

-  :- ;: :.:.:-:. - - 

.. .r 

-r- _.: ... ,f 

-� ., _ _  ;_-,_ 

.. :>; . .  ,, 0 · - · · · · · ·  

-�- . · - -: - -  . 

··.-.:··-:·:: 

"La justicia al alcance de todos" 
Carrera 29 con calle r¡ Barrio Las Ceibas· Puerto Asís· Putumayo. 

E-1™1-U: feniaii!goriga@hotmail.com •. Celular: 3í14756909_ . .  
�.-.� . : �� � --.- =: . 

.;.:.:,.. ··- :-;·.- .. 
¿.;,]:�-· ,;. -�-- •. ·• 

JUZGADO PROMUISCliQ_ MUNICIPÁL -. 
COLON - PUTUMAYO 
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- < '. \- �ERNANDO GONZÁLEZ GAONA- 
BÓGADO UNIVERSIDAD COOPERATI.QE,CÓLOMBIA . ............ ::.,:.;.. 

-··.· . .  

�::--:--··. 
�:S:. 

. --_,.�F:pro;iula FiQffepcierª�ü�6-�áé�:TA§��QJVIIN-�L ANUAL==[(t�::tASAEFECIIVA ANUAL)Elevada a 

· •• '"'
01a(1/1'2)-1)'x:12J; Uqüidació-n el'T°coñcofdánciá con lo-ófdéffaaóen el numeral tdel Art. 521 del C P C ,  
o en el numeral 1 delArt.446 del CGP . .  

.  ·.=,!-'·-. .,::-:;;::.· .. : . .- . .  .:.:: · , · · · - �  

Intereses de Mora sobre el Capital I n i c i a l  

$ 3.545.241,00 

$ 22.925,89 
" 

$ 70.703,92 
... 

$ 68.423, 1 5  
$  70.703,92 
$ 71.070,26 
$ 68.423, 1 5  
$  70.337,58 
$ 68.777,68 
$ 7 1 . 8 0 2 , 9 5  
$ 72.535,63 
$ 6 7 . 5 0 1 , 3 9  
$ 75.466,36 
$ 7 5 . 1 5 9 ,  1 1  
$  79.862,46 
$ 79.767,92 
$ 85.723,93 
$ 89.021,00 
$ 90.403,65 
$ 78.290,74 
$ 1.376.900, 70 
$ 4.922.141,70 

1,92 

::: .;f::;r >�, :::'.- , 
_ " - 1 , 9 8  __ 

..¡,,.�,.;2.04::�': . . .  
.  -�-2.os=·. 

2 , 1 2  

:!i''.'.'�'2, 1�::: :�::: 
-�--�� .· . 

-2,25 
2,34.  

-".��.43��; - 
�- 2,55"' 

2,65 
Total .. lntereses de Mora 

... _.. . .  .  

su6tofat ,---· ·· ·· ,. - 

30 30/04/2022 1/04/2022 

. . 

-_,;31/07/2021 . · 1107/202t0' -31 
1/08/2021 •.:-31/08/2021: . . 31 
1/09/2021 - 30/09/2021 30 - 

�:--�:17t: �:�12º��:·:· ::t�{tfi�f?.����tr,�Y- i:�#3-1�·�'. 
1/06/2022 . .  30/06/2022 30 

. 1i07/2022� ·.· 31/07/2022 31 
· · 1/08/2022 ·:�31/08/2022 31 

1/09/2022 . . .  30/09/2022 30 , ,  
1/10/2022 25/10/2022 25 

1/10/2021 31/10/2021 31 

· ··---�;;- t· 1rf I;���·tif:: º ��;�·�;;Jt�¿f 1f: :f· 
1s�!� -=- : .  

1/01/2022: . ·3110112022 31 
- 110212022. ::,2810212022"-" .. , .' · . .  28 

1/03/2022 -� -�31/03/2022 · 31 .. 

-vc-: t . .·.::!.'.·;�,;;;; _ _:_ ·-·:.- .• .->.-> . -��--:·���.:i-:= : .:--4-�: .. '. :·: . 

Desde - · - -  Hasta-: : Dias· Tá§ifMéris�al(%) 
21/04/2021 30/04/2021 1 0  1 , 9 4  

-·-----""' 1!Q�/2_9�J.;: ... -�=�;��LQ.5129.?A�i-:. ... i\ i�?L ,,. :., _4'.:,,..:.-),93:_ s_: 

- ·-+et :�-1fos1202f1 - :-=-:�40/ósiI02t[-::··�:· ·--:"10'-- -- �:-�� .. ····-"f 9f·--:- 
- -  -  .,,..1,93'.- 
. · :  &J , 9 4� �  
·  .  -�'::.::� -1 93::r 

1 

. - RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CR�DITO 

Total Intereses M o r a ( + )  $ 

-- -- = "' _,,,.,, . - .�::.... --�t--�--�-·_,-_.'_-_._�--�-'.-_··.: __ ·-�---�--b�i�.<�!l,, :':?�·- .r: $ 
. : � � . {, �t :·.· ··>.::·:-� -- - 

1.376.900,70 
0,00 

� , ·- 3·_545:241,00 

0,00 

.  if:�_:-:. � .. � ', . . .  
�----· .· 

�: 

$ 

$ 

.• ···-�"::'."" �-· ···tt,.� . -- �,.-;.::,_�:••·.�. ·e·,• �-�;;,-,:";:.,:�;i .. _i;_ -· -����/�:- ��·::,-·:;, . .  \d; 
--��· '· . --;:-- 'i;:c�� -� '-��!E,- .,�::.: . Ciípií�I-. i.:. .: , 

Total Intereses Corrientes 
.t�) . . . . .  

�-- .. 

"La justicia al alcance de todos" 
Carrera 29 con calle r¡ Barrio Las Ceibas· Púert�:Asís� l>utumayo • 

. . E·mail: fernanlgonga@ho�ail.com • _Cel'ili!!=�3IJ47fo9º9 

�-:.-: ;�f�..Z�: ::-�:-·· 
-�·-·-····· "':'7 



-- 

��R�D6 GoNlliEZGi�fNA?'�:c; ic; · · .::: · --·· 
. BOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

ACTUALIZACION 
LIQUIDACION CREDITO $ 

-"-=--°:"' 
. .  �-�....:. � - - ¿,,, .. 'loe ···�· ...,.:.;..- - - -  

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $ 10.432.012,59 

Fórmula Financiera utilizada TASANOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVAANUAL)Elevada a 
la(1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, 
o en el numeral 1 del Art-:446. gel -Y�f,¡· · ;�::; . ' <��:��".'- - �.:; é �;��� :�- �- . ,, .:�. _ . .;"', -� ;.; __ 

Intereses de Mora sobre efC_ap!t�JiJ�!cial 

CAPITAL 
.�_ --··-" ... { 

s.. 6.6'ª6.660,00 
·,,,;�!l.::.:.., - ·-'�,..r,, . •  ·  �  _, __ 

31'!07/2022° '." �f 31 
31/08/2022 31 
30/0�{Q022:==:. 30 
251fo12022:�:�:-.,,: . 25 

31/10/202l� •. -�:- 31 
30/11/2021-- 30 
31/12/2021 . ·' _ .,;, . .  31 
31/01/2022· .-'·j' .· 31 
28/02/2022 28 
31/03L�o22____ 31 
30/04i2022 :�:.::.--.,_. . 30 

· - -  

$ 43.11_1 ,07 
$. 132.955,42 
$ .. 128.666,54 

;  .  -� ; - ---�- ,-. ,.,. 

$ " ·  -  1"32.955�42' 
$ 133.644,31 
$ 128.666,54 
$ 132.266,53 
$ 129.333,20 
!lk:- 1-35.022,09 
$'"' · 1'36.399�86 
$ 126.933,21 
$ 141.910,97 
$ 141.333, 19 

2,04 
�!06_ 

. .  ?,12 

2,18 

Tasa l\llensual(o/o) 
J,94 
1,93 
.1 ,93 . 

- - � ·  -  ·'t·�j;93 �r�·f-=:::.,, .. 
1 ,94 
1 ,93 . .  

.·· 1!92 
1,94 

::::;;,.:1,,�§ ,:';;; ,-;/[: . 
1·t·t·j;'98 ·:-·��t: :"= ,,. 

$ 150.177 ,63 

. _;,:?,25 .>;_ . . .  :,�::-: $, 149.999,85 
'·2,34 · ·�'."' r·· fo1.199:a¡ 

2,43 $ 167.399,83 
2;55 - $ 169.999,83 

.. 2,65 $ 147.222,08 
Total Intereses de Mora $ 2.58_9.197,41 .. 
Subtotal $ 9.255.857 ,41 
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Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COLON 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2017 - 00074 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: OMAIRA ALEJANDRA QUINCHOA DE LA CRUZ  

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

 

 

 

CAPITAL 4.630.082,00$              

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  07/10/2021 79.141,00$                    

INTERES MONETARIO AUTO DEL 07/10/2021 6.010.956,00$              

INTERES MONETARIO 21/09/2021 HASTA EL 31/10/2022 1.361.474,74$              

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 12.081.653,74$            

COSTAS PROCESALES -$                                 

ABONOS REALIZADOS -$                                 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 12.081.653,74$            

RESUMEN DE LA LIQUIDACION 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARÉ 1 

 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2017 - 00074

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

21/09/2021 al 30/09/2021 10 0931/2021 17,19% 1,93% 29.788                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 91.810                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 89.740                           

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 93.650                           

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 94.615                           

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 88.237                           

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 98.504                           

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 98.001                           

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 104.391                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 104.162                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 111.735                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 116.029                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 117.984                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 122.828                         

405                                 

1.361.475$                   

5.991.557$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 4.630.082$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COLON 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2017 - 00094 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: FRANCISCO JAVIER MUÑOZ MUÑOZ 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

 

 

 

CAPITAL 4.926.582,00$              

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  08/10/2021 935.375,00$                  

INTERES MONETARIO AUTO DEL 08/10/2021 6.341.450,00$              

INTERES MONETARIO 25/09/2021 HASTA EL 31/10/2022 1.435.982,19$              

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 13.639.389,19$            

COSTAS PROCESALES -$                                 

ABONOS REALIZADOS -$                                 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 13.639.389,19$            

RESUMEN DE LA LIQUIDACION 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARÉ 1 

 

 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2017 - 00094

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

25/09/2021 al 30/09/2021 6 0931/2021 17,19% 1,93% 19.017                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 97.689                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 95.486                           

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 99.647                           

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 100.674                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 93.887                           

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 104.812                         

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 104.276                         

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 111.076                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 110.832                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 118.891                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 123.459                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 125.540                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 130.694                         

401                                 

1.435.982$                   

6.362.564$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 4.926.582$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COLON 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2017 - 00130 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: HERNAN ENRIQUEZ CORDOBA 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

 

 

 

RESUMEN DE LA LIQUIDACION PAGARE No 1 PAGARE No 2

CAPITAL 6.000.000,00$              1.000.000,00$           

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  13/10/2021 612.843,00$                  28.624,00$                 

INTERES MONETARIO AUTO DEL 13/10/2021 7.229.568,00$              1.079.255,00$           

INTERES MONETARIO 25/09/2021 HASTA EL31/10/2022 1.748.858,16$              291.476,36$               

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 15.591.269,16$            2.399.355,36$           

COSTAS PROCESALES

ABONOS REALIZADOS 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 17.990.624,52$                                                       

-$                                                                            

-$                                                                            



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARÉ 1 

 

 

 

PAGARÉ 2 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2017 - 00130

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

25/09/2021 al 30/09/2021 6 0931/2021 17,19% 1,93% 23.161                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 118.974                         

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 116.291                         

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 121.359                         

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 122.610                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 114.344                         

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 127.649                         

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 126.996                         

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 135.278                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 134.980                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 144.795                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 150.359                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 152.893                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 159.170                         

401                                 

1.748.858$                   

7.748.858$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 6.000.000$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

PROCESO EJECUTIVO No. 2017 - 00130

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

25/09/2021 al 30/09/2021 6 0931/2021 17,19% 1,93% 3.860                              

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 19.829                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 19.382                           

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 20.226                           

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 20.435                           

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 19.057                           

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 21.275                           

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 21.166                           

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 22.546                           

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 22.497                           

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 24.132                           

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 25.060                           

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 25.482                           

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 26.528                           

401                                 

291.476$                       

1.291.476$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 1.000.000$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COLON 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2017 - 00131 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: CARMEN ELISA VALENCIA MUÑOZ 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

 

 

 

RESUMEN DE LA LIQUIDACION PAGARE No 1 PAGARE No 2

CAPITAL 5.999.708,00$              11.054.155,00$         

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  13/10/2021 615.076,00$                  181.067,00$               

INTERES MONETARIO AUTO DEL 13/10/2021 6.732.079,00$              12.969.164,00$         

INTERES MONETARIO 25/09/2021 HASTA EL31/10/2022 1.748.773,05$              3.222.024,86$           

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 15.095.636,05$            27.426.410,86$         

COSTAS PROCESALES

ABONOS REALIZADOS 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 42.522.046,90$                                                       

-$                                                                            

-$                                                                            



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARÉ 1 

 

 

 

PAGARÉ 2 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2017 - 00131

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

25/09/2021 al 30/09/2021 6 0931/2021 17,19% 1,93% 23.160                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 118.969                         

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 116.286                         

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 121.353                         

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 122.604                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 114.338                         

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 127.642                         

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 126.990                         

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 135.271                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 134.974                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 144.788                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 150.352                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 152.885                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 159.162                         

401                                 

1.748.773$                   

7.748.481$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 5.999.708$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

PROCESO EJECUTIVO No. 2017 - 00131

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

25/09/2021 al 30/09/2021 6 0931/2021 17,19% 1,93% 42.671                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 219.193                         

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 214.250                         

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 223.586                         

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 225.891                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 210.662                         

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 235.174                         

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 233.973                         

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 249.230                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 248.682                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 266.764                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 277.015                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 281.684                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 293.248                         

401                                 

3.222.025$                   

14.276.180$                 

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 11.054.155$                   

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COLON 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2019-00028 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: EULOGIO ZAMORA CORDOBA 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

 

 

 

RESUMEN DE LA LIQUIDACION PAGARE No 1 PAGARE No 2

CAPITAL 16.000.000,00$            661.404$                     

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  14/09/2021 2.647.927,00$              10.188,00$                 

INTERES MONETARIO AUTO DEL 14/09/2021 13.966.335,00$            445.895,00$               

INTERES MONETARIO 02/09/2021 HASTA EL 11/10/2022 4.900.379,37$              661.404,00$               

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 37.514.641,37$            1.778.891,00$           

COSTAS PROCESALES

ABONOS REALIZADOS 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 39.293.532,37$                                                       

-$                                                                            

-$                                                                            



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARÉ 1 

  

 

 

PAGARÉ 2 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 00029

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

2/09/2021 al 30/09/2021 29 0931/2021 17,19% 1,93% 298.520                         

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 317.265                         

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 310.110                         

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 323.623                         

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 326.959                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 304.916                         

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 340.396                         

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 338.657                         

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 360.741                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 359.948                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 386.119                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 400.957                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 407.714                         

1/10/2022 al 11/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 424.453                         

424                                 

4.900.379$                   

20.900.379$                 

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 16.000.000$                   

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 00029

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

2/09/2021 al 30/09/2021 29 0931/2021 17,19% 1,93% 12.340                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 13.115                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 12.819                           

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 13.378                           

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 13.516                           

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 12.605                           

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 14.071                           

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 13.999                           

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 14.912                           

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 14.879                           

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 15.961                           

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 16.575                           

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 16.854                           

1/10/2022 al 11/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 17.546                           

424                                 

202.571$                       

863.975$                       

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 661.404$                         

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO










